雅安市卫生和计划生育委员会

关于举办全市继续医学教育管理培训会的通知
各县（区）卫计局、各卫生医疗机构：
为深入领会《四川省继续医学教育项目管理办法（试行）》和《四川省继续医学教育学分管理办法（试行）》等相关继续医学教育文件精神，拟定于2017年10月31日在雅安市举行全市继续医学教育管理培训会，培训会具体事项通知如下：

一、日程安排

（一）会议时间：2017年10月31日10:00—12:00

（二）会议地点：雅安市人民医院学术报告厅二楼

二、培训内容

（1） 《四川省继续医学教育项目管理办法（试行）》和《四川省继续医学教育学分管理办法（试行）》等相关继续医学教育文件解读；

（2） 雅安市继续教育平台升级后新平台使用培训；

（3） 讨论和交流

三、参会人员

（一）各县（区）卫计局分管继教工作领导及相关科室工作人员；

    （二）各卫生医疗机构分管领导或相关科室工作人员。

四、其他事宜

请各县区卫计局、各卫生医疗机构积极组织相关人员参加培训，并于2017年10月30日12:00前将参加培训人员名单回执（附件）报送市卫生计生委信息宣教科，请各县区卫计局负责汇总辖区内参会人员后报送。

联系人：信息宣教科 张曜，联系电话：2244013。

附件：参加培训人员回执

雅安市卫生和计划生育委员会

2017年10月27日

附件1

参加培训人员回执

	单位
	姓名
	职务职称
	联系电话

— 2 —